и земельных ресурсов администрации города Нижневартовска.
Форма проведения торгов: конкурс в электронной форме, открытый 

по составу участников аукцион.
Оператор электронной площадки: АО "Сбербанк-АСТ".
Цена права на заключение договора о комплексном развитии 

территории: 8 886 063 (восемь миллионов восемьсот восемьдесят шесть тысяч 
шестьдесят три) рубля 65 копеек, без учета НДС.

Место приема заявок на участие в торгах: электронная площадка 
АО "Сбербанк-АСТ".

Дата и время начала и окончания регистрации заявок на участие 
в торгах: с 00:00 часов 28.10.2025 до 23:59 часов 22.11.2025 (время местное).